
broj 12 – 25. 7. 2016. 13

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o trgovini (Na-
rodne novine 87/08, 96/08, 116/08, 76/09, 114/11, 68/13 i 
30/14), članka 38. Odluke o komunalnom redu (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 3/14, 16/14, 22/14 i 25/15) i član-
ka 38. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 
24/13 i 2/15), Gradska skupština Grada Zagreba, na 43. 
sjednici, 21. srpnja 2016., donijela je

ODLUKU
o dopuni Odluke o mjestima za trgovinu na malo 

izvan prodavaonica i tržnica koja se obavlja na 
pokretnim napravama

Članak 1.

U Odluci o mjestima za trgovinu na malo izvan pro-
davaonica i tržnica koja se obavlja na pokretnim napra-
vama (Službeni glasnik Grada Zagreba 22/09 i 9/16), u 
članku 4., u tabelarnom prikazu pod rednim brojem 11. 
GRADSKA ČETVRT GORNJA DUBRAVA iza retka s 
brojem lokacije 11. dodaje se redak s brojem lokacije 12. 
koji glasi:

“
12. Terminal Dubec - 

područje sjeverno 
od autobusnog ter-
minala na okretištu 
Dubec, omeđeno 
parkiralištem na 
istočnoj strani, Du-
bečkom ulicom na 
sjeveru i pješačkom 
stazom na zapadnoj 
strani 

neprehrambe-
ni proizvodi 60 kućice

"

Članak 2.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. rujna 2016.

KLASA: 021-05/16-01/214
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 21. srpnja 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 38. točke 2. Statuta Grada Zagre-

ba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 
- pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 

25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), Gradska skupština Gra-
da Zagreba, na 43. sjednici, 21. srpnja 2016., donijela je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o obavljanju osnivačkih prava i 

obveza nad domovima za starije i nemoćne osobe koja 
su prenesena na Grad Zagreb

Članak 1.

U Odluci o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad 
domovima za starije i nemoćne osobe koja su prenesena 
na Grad Zagreb (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/06, 
17/09, 10/12 i 20/13) u nazivu riječi: “i nemoćne” brišu se. 

Članak 2.

U članku 1. riječi: “osnivača domova za starije i ne-
moćne osobe” zamjenjuju se riječima: “osnivača domova 
za starije osobe”, a riječi: “obavljati osnivačka prava nad 
domovima za starije i nemoćne osobe” zamjenjuju se rije-
čima: “obavljati osnivačka prava nad domovima za starije 
osobe”. 

Članak 3.

U člancima 2. i 4. riječi: “i nemoćne” brišu se. 

Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/16-01/198
URBROJ: 251-01-05-16-5
Zagreb, 21. srpnja 2016.

Predsjednik
Gradske skupštine

dr. sc. Andrija Mikulić, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. Zakona o usta-

novama (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - 
ispr. i 35/08), članka 146. stavka 2. Zakona o socijalnoj 
skrbi (Narodne novine 157/13, 152/14, 99/15 i 52/16) i 
članka 38. točke 18. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 
24/13 i 2/15), Gradska skupština Grada Zagreba, na 43. 
sjednici, 21. srpnja 2016., donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Doma za 

starije osobe “Park”


